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KERKESE PER DEMSHPERBLIM- SHENDETI NE UDHETIM

Drejtuar : Shogerise se Sigurimeve “Atlantik” Sha

Departamenti i Demeve  dhe Departamenti i Shendetit

Deges :
Une i nenshkruari i , 1 datelindjes , 1 idnetifikuar me
dokumentinn e identifikimit karte identiteti / pasaporte me nr banues ne
, mbajtes i polices se shendetit ne udhetim me nr , me afat
, parashtroj kerkesen si me poshte:
Lloji i demit:

Njoftime te tjera:

Te dhenat e udhetimit:

Nisja:

Mberritja:

Rrethanat e ngjarjes (demit) / rastit te sigurimit:

Deklaroj nen pergjegjesine time se informacioni i mesiperm eshte plotesisht i sakte dhe i vertete.
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